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Till: 

Fritidsnämnden 

 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige 

Kommunstyrelsen 

 

Granskning av säkerhet på fritidsgår-
dar SR-2024-155 
Malmö stadsrevision har granskat om fritidsnämnden har en tillräcklig säkerhet i 

verksamhetsmiljön för besökare vid stadens fritidsgårdar. 

Den sammanvägda bedömningen är att fritidsnämnden inte har en helt tillräcklig 

säkerhet i verksamhetsmiljön för besökare vid fritidsgårdarna. 

Bedömningen grundas på att det finns skriftliga rutiner med betydelse för en sä-

ker verksamhetsmiljö för besökande barn/unga, men det finns vissa brister i till-

lämpningen, och återrapporteringen till nämnden kan stärkas. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2025-01-29 och 

beslutade att skicka rapporten till fritidsnämnden för yttrande. Rapporten 

skickas även till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Fritidsnämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska inkomma 

senast 2025-04-02. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 2025-12-03. 

Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se. Yttrandena ska 

följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 

2025-01-29 

 

Kent Andersson 

Ordförande 
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-

ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-

väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 

svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2024-2025 och re-

dogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första ytt-

randet. 
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